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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «Кировский ГМУ» Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: А. В. Пересторонина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Войтко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаков
(И.О. Фамилия)

С. А. Банников
(И.О. Фамилия)

Г. В. Михеева
(И.О. Фамилия)

И. О. Степанова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Агапитова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Грибанова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Чернова
(И.О. Фамилия)

А. В. Митяшин
(И.О. Фамилия)

Л. В. Шубин
(И.О. Фамилия)

О. Г. Малышева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дербенева
(И.О. Фамилия)

В. С. Отмахова
(И.О. Фамилия)

В. В. Дмитриев
(И.О. Фамилия)

Е. М. Карпова
(И.О. Фамилия)

П. И. Мусихина
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Рылов
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сафарова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Золотаева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Праздникова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Широкова
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(И.О. Фамилия)

Н. А. Меньшенина
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Садырина
(И.О. Фамилия)

М. В. Мокерова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

Л. Л. Смертина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Шеромова
(И.О. Фамилия)

М. В. Семченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Чащин
(И.О. Фамилия)

В. В. Шиляева
(И.О. Фамилия)

М. В. Кутергина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 57 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 57 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аверина Александра Романовна 70% или более
2. Бабаева Фаина Расимовна 70% или более
3. Балина Анастасия Аркадьевна 70% или более
4. Бармина Полина Александровна 70% или более
5. Бахтин Алексей Николаевич 70% или более
6. Белобров Вячеслав Олегович 70% или более
7. Брязгин Илья Денисович 70% или более
8. Васеева Татьяна Руслановна 70% или более
9. Васильева София Андреевна 70% или более

10. Галышева Александра Павловна 70% или более
11. Дадабаева Мадинахон Сайфуллоевна 70% или более
12. Деньгина Екатерина Павловна 70% или более
13. Джураев Ахаджон Илхомович 70% или более
14. Донских Ксения Николаевна 70% или более
15. Еремия Анастасия Константиновна 70% или более
16. Заболотский Владислав Владимирович 70% или более
17. Захарова Ксения Васильевна 70% или более
18. Злобин Илья Алексеевич 70% или более
19. Кожевников Даниил Михайлович 70% или более
20. Кожихова Анна Сергеевна 70% или более
21. Козлова Анастасия Александровна 70% или более
22. Кокорина Татьяна Петровна 70% или более
23. Кононова Марина Дмитриевна 70% или более
24. Корякина Алёна Александровна 70% или более
25. Косолапова Анастасия Сергеевна 70% или более
26. Кунаев Егор Николаевич 70% или более
27. Лотфуллина Аделина Радиковна 70% или более
28. Максимов Игорь Андреевич 70% или более
29. Мапоза Нидмор Джуниор 70% или более
30. Машкина Юлия Андреевна 70% или более
31. Миробидов Рахматджон Абдукаримович 70% или более
32. Михеев Виталий Андреевич 70% или более
33. Мокрецова Василисса Михайловна 70% или более
34. Мурашкина Юлия Ивановна 70% или более
35. Немихин Сергей Владимирович 70% или более
36. Огарков Арсений Дмитриевич 70% или более
37. Осеи Деннис Сюзан Амоа 70% или более
38. Столбова Анна Романовна 70% или более
39. Тюлькина Анна Валерьевна 70% или более
40. Фёдоровых Андрей Дмитриевич 70% или более
41. Хорева Мария Олеговна 70% или более
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42. Читсике Фадзаи Маделин 70% или более
43. Шакая Георгий Леванович 70% или более
44. Шиляев Дмитрий Сергеевич 70% или более
45. Шкаредная Валерия Сергеевна 70% или более
46. Шульмина Мария Сергеевна 70% или более
47. Шулятьева Виктория Денисовна 70% или более
48. Шумилов Сергей Владиславович 70% или более
49. Щеголихина Ирина Вадимовна 70% или более
50. Юрачева Дарья Александровна 70% или более
51. Юсупов Мурат Ирекович 70% или более
52. Юферева Юлия Сергеевна 70% или более
53. Якупова Алсу Раисовна 70% или более
54. Ярославцев Дмитрий Сергеевич 70% или более
55. Сюткина Валерия Васильевна менее 70% в одном из 

практических заданий
56. Тошев Фирдавс Фахриддинович менее 70% в одном из 

практических заданий
57. Столбов Даниил Андреевич менее 70% в одном из 

практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аверина Александра Романовна Сдано
2. Бабаева Фаина Расимовна Сдано
3. Балина Анастасия Аркадьевна Сдано
4. Бармина Полина Александровна Сдано
5. Бахтин Алексей Николаевич Сдано
6. Белобров Вячеслав Олегович Сдано
7. Брязгин Илья Денисович Сдано
8. Васеева Татьяна Руслановна Сдано
9. Васильева София Андреевна Сдано

10. Галышева Александра Павловна Сдано
11. Дадабаева Мадинахон Сайфуллоевна Сдано
12. Деньгина Екатерина Павловна Сдано
13. Джураев Ахаджон Илхомович Сдано
14. Донских Ксения Николаевна Сдано
15. Еремия Анастасия Константиновна Сдано
16. Заболотский Владислав Владимирович Сдано
17. Захарова Ксения Васильевна Сдано
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18. Злобин Илья Алексеевич Сдано
19. Кожевников Даниил Михайлович Сдано
20. Кожихова Анна Сергеевна Сдано
21. Козлова Анастасия Александровна Сдано
22. Кокорина Татьяна Петровна Сдано
23. Кононова Марина Дмитриевна Сдано
24. Корякина Алёна Александровна Сдано
25. Косолапова Анастасия Сергеевна Сдано
26. Кунаев Егор Николаевич Сдано
27. Лотфуллина Аделина Радиковна Сдано
28. Максимов Игорь Андреевич Сдано
29. Мапоза Нидмор Джуниор Сдано
30. Машкина Юлия Андреевна Сдано
31. Миробидов Рахматджон Абдукаримович Сдано
32. Михеев Виталий Андреевич Сдано
33. Мокрецова Василисса Михайловна Сдано
34. Мурашкина Юлия Ивановна Сдано
35. Немихин Сергей Владимирович Сдано
36. Огарков Арсений Дмитриевич Сдано
37. Осеи Деннис Сюзан Амоа Сдано
38. Столбова Анна Романовна Сдано
39. Тюлькина Анна Валерьевна Сдано
40. Фёдоровых Андрей Дмитриевич Сдано
41. Хорева Мария Олеговна Сдано
42. Читсике Фадзаи Маделин Сдано
43. Шакая Георгий Леванович Сдано
44. Шиляев Дмитрий Сергеевич Сдано
45. Шкаредная Валерия Сергеевна Сдано
46. Шульмина Мария Сергеевна Сдано
47. Шулятьева Виктория Денисовна Сдано
48. Шумилов Сергей Владиславович Сдано
49. Щеголихина Ирина Вадимовна Сдано
50. Юрачева Дарья Александровна Сдано
51. Юсупов Мурат Ирекович Сдано
52. Юферева Юлия Сергеевна Сдано
53. Якупова Алсу Раисовна Сдано
54. Ярославцев Дмитрий Сергеевич Сдано
55. Сюткина Валерия Васильевна Не сдано
56. Тошев Фирдавс Фахриддинович Не сдано
57. Столбов Даниил Андреевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г. № 709н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
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1 Мапоза Нидмор Джуниор 15.07.2024
2 Брязгин Илья Денисович 15.07.2024
3 Дадабаева Мадинахон Сайфуллоевна 15.07.2024
4 Якупова Алсу Раисовна 15.07.2024
5 Бахтин Алексей Николаевич 15.07.2024
6 Юрачева Дарья Александровна 15.07.2024
7 Васильева София Андреевна 15.07.2024
8 Шумилов Сергей Владиславович 15.07.2024
9 Щеголихина Ирина Вадимовна 15.07.2024

10 Шакая Георгий Леванович 15.07.2024
11 Кожихова Анна Сергеевна 15.07.2024
12 Заболотский Владислав Владимирович 15.07.2024
13 Шулятьева Виктория Денисовна 15.07.2024
14 Юсупов Мурат Ирекович 15.07.2024
15 Донских Ксения Николаевна 15.07.2024
16 Мокрецова Василисса Михайловна 15.07.2024
17 Козлова Анастасия Александровна 15.07.2024
18 Косолапова Анастасия Сергеевна 15.07.2024
19 Злобин Илья Алексеевич 15.07.2024
20 Ярославцев Дмитрий Сергеевич 15.07.2024
21 Еремия Анастасия Константиновна 15.07.2024
22 Михеев Виталий Андреевич 15.07.2024
23 Столбова Анна Романовна 15.07.2024
24 Немихин Сергей Владимирович 15.07.2024
25 Галышева Александра Павловна 15.07.2024
26 Белобров Вячеслав Олегович 15.07.2024
27 Кокорина Татьяна Петровна 15.07.2024
28 Читсике Фадзаи Маделин 15.07.2024
29 Кожевников Даниил Михайлович 15.07.2024
30 Максимов Игорь Андреевич 15.07.2024
31 Деньгина Екатерина Павловна 15.07.2024
32 Кононова Марина Дмитриевна 15.07.2024
33 Тюлькина Анна Валерьевна 15.07.2024
34 Мурашкина Юлия Ивановна 15.07.2024
35 Хорева Мария Олеговна 15.07.2024
36 Корякина Алёна Александровна 15.07.2024
37 Балина Анастасия Аркадьевна 15.07.2024
38 Бармина Полина Александровна 15.07.2024
39 Осеи Деннис Сюзан Амоа 15.07.2024
40 Бабаева Фаина Расимовна 15.07.2024
41 Лотфуллина Аделина Радиковна 15.07.2024
42 Кунаев Егор Николаевич 15.07.2024
43 Фёдоровых Андрей Дмитриевич 15.07.2024
44 Юферева Юлия Сергеевна 15.07.2024
45 Шкаредная Валерия Сергеевна 15.07.2024
46 Аверина Александра Романовна 15.07.2024
47 Машкина Юлия Андреевна 15.07.2024
48 Огарков Арсений Дмитриевич 15.07.2024
49 Васеева Татьяна Руслановна 15.07.2024
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50 Шульмина Мария Сергеевна 15.07.2024
51 Миробидов Рахматджон Абдукаримович 15.07.2024
52 Захарова Ксения Васильевна 15.07.2024
53 Джураев Ахаджон Илхомович 15.07.2024
54 Шиляев Дмитрий Сергеевич 15.07.2024

Председатель А. В. Пересторонина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Войтко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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